



رئیس سازمان بسیج ورزشکاران سپاه فجر فارس گفت: این ظلم است که مدیرکل ورزش و جوانان استان را به واسطه ساخت و سازهای فراوان در عرصه ورزش تنها یک شخصیت عمرانی بدانیم.

وی ترویج دوستی و تقویت ارتباطات بین اهالی ورزش را یکی از مهم ترین ویزگی عملکرد کمیاب در دوران حضورش در اداره کل ورزش و جوانان استان فارس عنوان کرد و افزود: آنچه امروز ورزش فارس را گذشته متمایز ساخته، ساخت و ساز نیست بلکه توسعه و بسط دوستی و محبت بین اهالی ورزش استان است.

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران سپاه فجر فارس: این ظلم است که مدیرکل ورزش و جوانان استان را تنها یک شخصیت عمرانی بدانیم

پيام تسلیت فدراسیون جهانی کاراته در پی درگذشت قهرمان المپیک جوانان فدراسیون جهانی کاراته در پیامی درگذشت قهرمان المپیک جوانان را تسلیت گفت.

### رئیس هیأت دوومیدانی استان فارس در گفتگو با «تماشا»:

## در کشور ما رشته های پرمدال حمایت نمی شوند



\* یک پنجم پولی که در فوتبال هزینه می شود به دو میدانی، شنا و ژیمناستیک اختصاص یابد در بازی های آسیایی و المپیک شرایط کاروان های ایران کاملاً متفاوت خواهد شد



بهرروز کارگران با غلبه بر اصلاحتن منتخب قهرمانی مسابقات جایزه بزرگ شیراز جام پرسیا تور را بدست آورد.

فارس نایب قهرمان مسابقات دوومیدانی بانوان نایبانی شهور در پایان سیزدهمین دوره مسابقات دو میدانی قهرمانی بانوان نایبانی و کم بینای کشور فارس در سکوئی دوم ایستاد.

## دو هفته پایانی لیگ برتر فوتبال بانوان و اهمیت تثبیت جایگاه دهم برای نماینده شیراز

تیم خلیج فارس تنها نماینده استان فارس در لیگ برتر فوتبال بانوان است که با ۱۲ امتیاز در رده دهم جدول رده بندی قرار گرفته است. در این دیدار سپاهان اهستان همخان زاگرس شیراز بود و با نتیجه بر گل ۵ بر صفر به پیروزی رسید.



به دلیل مشکلات مالی و استفاده از بازیکنان جوان و کم تجربه نتایج خوبی کسب نکرد و تا مرز از دست دادن امتیاز از لیگ برتر پیش رفت.

شیراز قهرمان رقابت های والیبال نشسته جام حذفی فارس در رقابت های والیبال نشسته جام حذفی فارس با قهرمانی تیم شیراز به پایان رسید.

### ورزشکاران المپیک ماهیانه ۵ میلیون دریافت می کنند!

## سجادی: انتخاب مربی تیم امید بر عهده فدراسیون است



سرپرست کاروان ایران در المپیک توکیو گفت: مسئولیت انتخاب های فنی بر عهده فدراسیون فوتبال است و بایستی در قبال نتایج آن پاسخگو باشد.

است که ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی هیچ دخالتی در این خصوص ندارد و نخواهد داشت.

خواهد شد تا در اختیار ورزشکارانی که کسب سهمیه المپیک کرده است قرار گیرد.

### لهرستان را چگونه شکست دادیم؟

## دورنالار یوواسی؛ یار هفتم ایران در ارومیه!

روز شنبه نیز همچون بازی نخست در لحظه شروع بازی، تمام سنبل های و حتی راهروهای سالن غدیر مملو از تماشاگر بود. البته لهستانی ها عادت به بازی مقابل تماشاگران پر تعداد را دارند اما در ارومیه وضعیت متفاوت بود؛ تمام هواداران که از قفسه های مختلف بودند، از سوت شروع بازی به شدت تیم ایران را تشویق می کردند و همین موضوع نیز سبب شد تا شاگردان همین بر خلاف بازی های دیگر، با اشتباهات پر تعداد در سرویس، اسپک و... مواجه شوند.

\* تماشاگران از سوت شروع بازی به شدت تیم ایران را تشویق می کردند و همین موضوع نیز سبب شد تا شاگردان همین بر خلاف بازی های دیگر، با اشتباهات پر تعداد در سرویس، اسپک و... مواجه شوند.

